De trinitate. Basel, Adam Petri, 1515. (M = Migne PSL 42)

Lib. I cp. 1 (M 819₂₃) **sed mortalitatis onexre praegravati** dazu a. R. Intellectus humanus est carnea mole obumbratus et graviatus — (M 820₁₆) nulla bis sit unterstrichen — (M 821₅) Rebus enim quae unterstrichen — (M 821₁₂) **Ego sum qui sum et qui est misit me ad vos** dazu a. R. Solus deus vere est: solus fontana et nob (Lücke, da das Blatt beschritten wurde) smia (?) ac indefi (Lücke aus dem gleichen Grunde, wohl zu ergänzen: ni) ens vita — (M 821₁₆) Qui bis immortalitatem unterstrichen — (M 821₂₁) das Zitat Jak. 1, 17 a. R. durch Klammer umschlossen — (M 821₃₉) Ait bis crucifixum unter-

strichen — cp. 2 (M 822 13) quia bis vegetetur unterstrichen dazu a. R. Deus namque sedet super Cherubinn id est super angelicum et humanum intellectum — cp. 3 (M 822 39) Quaerite bis semper unterstrichen — (M 823 26) sperans bis sermocinationes a. R. durch Klammer umschlossen — cp. 4 (M 824 5) quod pater bis unitatem unterstrichen — (M 824 14) Non tamen bis et sepultam unterstrichen — ep. 5 (M 824 51) Quia bis homines unterstrichen — cp. 6 (M 825 32) In principio erat verbum unterstrichen — (M 825 42) Neque enim bis deus est unterstrichen — (M 825 54) Quod idem unterstrichen — (M 825 55) Scimus bis aeterna unterstrichen — (M 826 4) Neque enim ipsa unterstrichen — (M 826 10) **Sed aliud** est ipsa dazu a. R. Deus fontaliter habet immortalitatem: nos vero participative — (M 826 22) serves bis amen unterstrichen — (M 826 39) Videri bis sunt unterstrichen — (M 826 49) An bis mortuos unterstrichen — (M 827 1) Item cum dicit desgl. — (M 827 37) Qui bis deo desgl. — (M 827 41) Similiter bis spiritu sancto desgl. — (M 827 44) Quod si bis coaeternus desgl. — (M 828 16) Quid autem insanius ma[gisque] desgl. — cp. 7 (M 828 52) et in forma dei bis Christus Jesus desgl. — (M 829 13) Qui cum in forma bis ut homo desgl. — (M 829 21) In forma dei bis homo desgl. — ep. 8 (M 829 49) Aut bis contendit desgl. — (M 829 59) Illi bis hu(mana) desgl. — (M 830 10) Quod si bis sub(stantiam) desgl. — (M 830 17) Nec bis ait desgl. — (M 830 55) Ita bis patris desgl. — (M 831 12) cum Christus bis ve(stra) desgl. — (M 831 44) Tunc erit bis domino desgl. — (M 831 52) Ut enim bis patrem desgl. — (M 832 2) Contemplatio — fidei desgl. — (M 832 20) Quis spiritus bis sumus desgl. — (M 832 39) Illo autem bis illo desgl. — (M 832 45) Dicant bis esse desgl. — ep. 9 (M 833 12) est id est bis intelligitis desgl. dazu a. R. (mit Rücksicht auf die Worte der Glosse: sed oritur dubium) Dubium — (M 833 23) **Aliquando item de fi(lio)** dazu a. R. (mit Rücksicht auf die Worte der Glosse: Visio est tota merces) Visio est tota merces — (M 833 40) Et ideo bis Judas unterstrichen — (M 833 48) An forte bis facientibus desgl. — cp. 10 (M 834 12) Quomodo bis patri desgl. — (M 834 22) Cuius gaudii bis sedens desgl. — (M 834 45) Contemplabimur enim desgl. — (M 835 22) Quid bis non desgl. — (M 835 39) Ex hoc bis cum patre desgl. — cp. 11 (M 836 29) Secundum formam desgl.